
 

                                                                                                                                                                        

 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Восьмой созыв – шестое заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

23 декабря 2025 года                                                                                    № 39 

 
город Котовск 

 
О признании утратившим силу решения Котовского городского Совета 

народных депутатов от 25.11.2021 № 230 «О внесении изменений в 
Положение о порядке организации и проведения общественных 

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на 
территории города Котовска Тамбовской области» 

 

 Рассмотрев материалы, предоставленные главой города Котовска 
Тамбовской области о признании утратившим силу решения Котовского 
городского Совета народных депутатов Тамбовской области, в соответствии 
с статьей 47 Федерального закона от 25.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в единой системе 
публичной власти»,  Уставом городского округа города Котовска 

Тамбовской области, учитывая заключение постоянных комиссий 
городского Совета народных депутатов Тамбовской области, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов Тамбовской области 

решил: 
 

 1. Признать утратившим силу решение Котовского городского Совета 
народных депутатов Тамбовской области от 25.11.2021 № 230 «О внесении 
изменений в Положение о порядке организации и проведения 
общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на 
территории города Котовска Тамбовской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
официального опубликования в сетевом издании «Про Котовск» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(PROKOTOVSK.RU). 

 

 

Глава  
города Котовска 

Тамбовской области 

Председатель Котовского городского 
Совета народных депутатов 

Тамбовской области 

                               А.М. Плахотников                                       А.В. Кочетков 

 


